



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Børnehuset Evigglad Bov ApS

Hærvejen 11A, 6330 Padborg

CVR-nr. 39 64 45 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Anne Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børnehuset Evigglad Bov ApS Hærvejen 11A 6330 Padborg
	CVR-nr.: 39 64 45 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbet Charlotte Kristensen, Formand Anne Therkelsen Camilla Otzen Therkelsen
Direktion	Anne Therkelsen Camilla Otzen Therkelsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Den Evigglade ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive daginstitution for børn i 0-6 års alderen med 24 timers åbningstid i alle årets 365 dage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har som for mange andre virksomheder været præget af udbruddet af coronavirus. Selskabet har derfor måtte tilpasse sine aktiviteter for at tage vare på både børnenes og medarbejdernes helbred og sundhed. Det har betydet yderligere investeringer i bl.a. at højne hygiejnen.

Årets tilgang af børn har dog været på et tilfredsstillende niveau, hvilket også afpejles i resultatet. Egenkapitalen er imidlertid fortsat negativ med 378 t.kr. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reableres via egen indtjening. Selskabet er dog fortsat afhængig af, at den tilknyttede virksomhed stiller kredit i form af interne mellemværende. Den tilknyttede virksomhed har i denne forbindelse tilkendegivet at opretholde kreditten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.036.830	2.794.130
1 Personaleomkostninger	-3.691.853	-3.136.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.791	-87.910
Driftsresultat	242.186	-430.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.436	3.807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.796	-43.055
Resultat før skat	205.826	-469.724
Skat af årets resultat	-45.420	104.045
Årets resultat	160.406	-365.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-365.679
Disponeret i alt	160.406	-365.679

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.317	148.755
Indretning lejede lokaler	469.291	469.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.608</u>	<u>618.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>793.608</u>	<u>618.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202	4.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.965	95.707
Udskudte skatteaktiver	67.400	125.000
Andre tilgodehavender	30.960	92.606
Periodeafgrænsningsposter	56.037	22.139
Tilgodehavender i alt	<u>274.564</u>	<u>339.886</u>
Likvide beholdninger	<u>384.739</u>	<u>222.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.303</u>	<u>562.639</u>
Aktiver i alt	<u>1.452.911</u>	<u>1.181.187</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>-578.471</u>	<u>-738.877</u>
	Egenkapital i alt	<u>-378.471</u>	<u>-538.877</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	432.689	269.469
	Anden gæld	<u>318.675</u>	<u>288.149</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.364</u>	<u>557.618</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	470.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	504.724	379.084
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.404	17.233
	Anden gæld	<u>292.890</u>	<u>296.129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.018</u>	<u>1.162.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.382</u>	<u>1.720.064</u>
	Passiver i alt	<u>1.452.911</u>	<u>1.181.187</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.408.452	2.891.915		
Pensioner	220.583	191.040		
Andre omkostninger til social sikring	62.818	53.741		
	3.691.853	3.136.696		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.373	35.519		
Andre finansielle omkostninger	16.423	7.536		
	40.796	43.055		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.689	120.000	432.689	0
Anden gæld	418.675	100.000	318.675	0
	971.364	220.000	751.364	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har etableret bankgaranti på 360 t.kr. overfor leverandører, samt 150 t.kr. overfor udlejer til sikkerhed for forpligtelser i forbindelse med fraflytning af lokalerne.				
5. Eventualposter				
Huslejeforpligtelser				
Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelig lejeperiode, med en restperiode på 8 år. Forpligtelsen indtil ophør af opsigelsesperioden vil udgøre 3.015 kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Evigglade ApS, CVR-nr. 39619458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Camilla Otzen Therkelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-240245546546
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 07:14:59
Underskrevet med NemID

Camilla Otzen Therkelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-240245546546
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 07:14:59
Underskrevet med NemID

Anne Therkelsen

Som Direktør og dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-996284229585
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2021 kl.: 14:59:32
Underskrevet med NemID

Anne Therkelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-996284229585
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2021 kl.: 14:59:32
Underskrevet med NemID

Lisbet Charlotte Kristensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-185978661315
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2021 kl.: 13:13:49
Underskrevet med NemID

Jesper Rosenvinge

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 11:03:44
Underskrevet med NemID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 1269859456476
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 07:42:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cf395676rxr242228417